lam nostram que Bisschofsdorf wlgariter appellatur, locandam 
et instaurandam Jure Culmensi cum officio scultecie didemanno 

dicto Bester vendidit et tradidit et coram nobis libere resignauit, 

euius ville limites et granicie ad metas et limites villarum hic 

1) Ueberídjrift: „litera ville Bisschoffdorf*. — Die jetgige füniglidje Korft 
Siifdborf bei Gr. Otautenberg. Das Dorf ift eingegangen. 
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scriptarum videlicet Sperlauken?) Rutemberg, Andree vil- 
lam et paludem magnam sibi adiacentem se extendant in eadem 
villa dictus Tidemannus et sui posteri seu heredes legittimi 
decimum mansum liberum racione locacionis et vnam tabernam 
liberam a censu et vnum mansum pro situ ville et paludibus 
ipsius similiter liberum possidebunt, Judicia quoque maiora per 
nostrum Aduocatum, more et Jure Culmensi iudicanda, nobis et 
nostris successoribus reseruamus de quibus tamen terciam partem 
habebunt, Minora vero iudicia iudicabunt et penas ipsorum ad 
iijje" solidos se extendentes et infra pro suis vsibus ipsi tollent, 

Incole autem memorate ville a festo Natiuitatis domini nostri ihesu 
christi venturo proxime ad octo annos continue numerandos plena 
libertate gaudebunt. Quibus expletis dictus Tidemannus scul- 
tetus primum censum eiusdem ville scilicet de quolibet manso 
censuali, Quodque in ipsa inuenti fuerint et reperti, dimidiam 
marcam vsualis monete in dicto festo natiuitatis christi nobis per- 
sonaliter presentabunt, deinceps vero possessores dictorum man- 
sorum censualium eundem censum in eodem festo annis singulis 

nobis et nostris successoribus dare et soluere tenebuntur. In 
cuius rei testimonium et memoriam perpetuam de consensu nostri 
Capituli presens scriptum fleri et sigilii nostri munimine fecimus 
roborari. Actum et datum in Castro nostro Brunsberg in do- 

minica qua cantatur Misericordia domini plena. anno ipsius 
M? CCC? xxviij? presentibus dilectis nobis in christo fratribus, do- 
minis Tilone custode, Johanne cantore, Heinrico de Wu- 
genap Johanne de Brunsberg Canonicis nostris Johanne 
de doebryn, Theoderico Capellano nostro et multis alijs fide- 
dignis. 

NM 238. 

1328. 1. September. Braunsberg. — Verfhreibung be 
Bifhofd Jordan bon Ermland über 7 Hufen 6 Morgen für ba 

Dorf Schilien (Schilgehnen). 

Nach ber Abfchrift ?) im lib. privil. antiq. bes Bifchäfl. Archivs in Frauenburg, 
C. Nr. 1. fol. 7. 

In nomine domini amen. Nos Jordanus dei gracia et apo- 
stolice sedis prouidencia Warmiensis Ecclesie Episcopus, Omnibus 

2) SBatfad. 

1) Mit ber lleber[dorift: „Priu. Incolarum ville Schilien super vij mansis 

et vj Jugeribus." uub ber fpäteren Ranbbemerlung: „Anno 1584 R. D. D. 
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et singulis moderni temporis et futuri, hanc literam intuentibus 
volumus esse notum, quod ad instanciam prouidi viri et fidelis 
nostri Tilonis de Vlsen, necnon propter seruicia plurima in- 
colarum et hominum ville dicte Schilien, diligenter et beniuole 

venerabili patri domino Ebrhardo pie memorie predecessori 
nostro et nobis aliquociens iam exhibita et nobis ac nostris suc- 
cessoribus oportuno tempore in posterum exhibenda, Septem man- 
sos et sex Jugera mensuratos in silua nostra que damerow 
wigariter appellatur et situatos intra gades et limites hic iam 
scriptos, videlicet inter sex mansos Herbordi et aquam Bibra, 
ac inter bona Michaelis et campum Clupien, cum omnibus 

vtilitatibus et pertinencijs suis eisdem hominibus et incolis memo- 
rate ville Schilien contulimus et donauimus jure hereditario 

perpetuo possidendos, Ita tamen, ut a festo Natiuitatis domini 
nostri ihesu christi affuturo proxime ad vnum annum integrum 
de eisdem septem mansis et sex jugeribus iiij? marcas denariorum 

vsualis monete pro censu et nomine census, et sic deinceps sin- 

gulis annis in eodem festo Natiuitatis domini, eundem censum 

nobis et nostris successoribus presentabunt, addicientes nichilo- 
minus, quod si eosdem mansos successu temporis exstirpauerint 
et coluerint quandocunque, extunc de ipsis secundum terre con- 
swetudinem et aliorum mansorum suorum quos colunt in pre- 
taxata villa Schilien, nobis et Ecclesie nostre annonas de aratris 
consuetas et missales annonas suo plebano dare et soluere sint 
astricti, Judicijs maioribus et minoribus in totum et ceteris que 

spectant ad dominium seu recognicionem ipsius, nobis et nostris 

suecessoribus eciam in dictis mansis taliter reseruatis, In cuius 

rei testimonium et robur firmitatis perpetue presens scriptum 
fleri et sigilli nostri munimine fecimus roborari. Actum et datum 

in Castro nostro Brunsberg, in die Beati egidij abbatis anno 

domini M?. CCC? xxviij? presentibus discretis viris Johanne do- 
bryn Rudolfo de Heilsberg, Hermanno scriptoris Mi- 
chaele et Theoderico Capellano nostro et multis alijs fide- 
dignis. 

Martinus Cromer Epus Varmiens. hoc priuilegium renouauit et incolis ville 

Schilgen impartiuit ea lega ut soluant quotannis 19 mr.‘ — Bergl. unjere 
Ir. 85. 

M 339. [1398] 399